dito pediatrico 

latex-free per 

pazienti di 

peso >3 Kg e 

< 20 Kg con 

cavo da 

cm.90, sterile. 

Confezione 

indivisibile da 

24 unità. 

Misura: 90 cm 

Dichiarazione: 

G1077790006

0, DoC 

10066053 

Standard 

Adhesive 

Oxygen 

€ 384,00 

(Trecentoottantaquattro/

00) 

66,88 

(Sessantasei/8

8) 

€ 127,20 

(Centoventisette/2

0) 

€ 5,30 

(Cinque/3

0) 

(**) 

2/3 

Cod. 

Prodott

o 

Nome 

Commercial

e Modello 

Descrizione Prezzo Listino a 

Confezione 

Sconto % Prezzo 

confezione 

Offerto 

Prezzo al 

pezzo 

(EA) 

IV

A

[...]

cavo da 

cm.90, sterile. 

Confezione 

indivisibile da 

24unità. 

Misura: 90 cm 

Dichiarazione: 

G1077790006

0, DoC 

10066053 

Standard 

Adhesive 

Oxygen 

Sensors 

Numero di 

repertorio: 

1766190/R- 

CND: 

C900301 

€ 384,00 

(Trecentoottantaquattro/

00) 

66,88 

(Sessantasei/8

8) 

€ 127,20 

(Centoventisette/2

0) 

€ 5,30 

(Cinque/3

0) 

(**) 

** In ottemperanza all’art. 124 del D.L. 34/2020 (“Riduzione aliquota IVA per le cessioni di beni necessari per il contenimento 

e la gestione dell'emergenza epidemiologica da Covid-19”), a far data dal 1 gennaio 2021 l’aliquota riportata per lo specifico